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Pielgrzymka do Włoch 2025

ŚLADAMI ŚWIĘTYCH W PIELGRZYMCE DO WŁOCH 25.04 - 04.05.2025 r.W roku jubileuszowym z naszej parafii organizowana jest

pielgrzymka do Włoch w dniach 25.04-04.05.2025.Plan pielgrzymki:1 dzień: godz. 1.00 zbiórka uczestników w Rzeszowie, pakowanie

bagaży do autokaru; przejazd tranzytowy przez Czechy i Austrię malowniczą trasą alpejskich dolomitów na nocleg w okolicach Padwy

we Włoszech ( po drodze krótkie postoje ) – zakwaterowanie i obiadokolacja – nocleg. 2 dzień: śniadanie; przejazd do Padwy, gdzie

zwiedzimy romańsko – gotycką Bazylikę Św. Antoniego z Jego grobem, Bazylikę Św. Justyny, spacer po mieście. Przejazd w okolice

Asyżu – zakwaterowanie i obiadokolacja – nocleg.3 dzień: śniadanie; przejazd do Asyżu na zwiedzanie m.in. Bazyliki Św. Franciszka,

Św. Klary i Matki Bożej Anielskiej (róże bez kolców); nawiedzenie sanktuarium Św. Rity w Casci, przejazd na nocleg– w okolicach

Rzymu, zakwaterowanie i obiadokolacja – nocleg.4 dzień: śniadanie; wyjazd do Rzymu i Watykanu, zwiedzanie bazyliki św. Piotra z

nawiedzeniem grobu Ojca Świętego Jana Pawła II, św. Jana na Lateranie i Santa Maria Maggiore; Rzym Starożytny, Forum Romanum,

Koloseum (zwiedzanie z zewnątrz). Powrót do hotelu – obiadokolacja – nocleg. 5 dzień: śniadanie; wyjazd do Rzymu zwiedzanie

Rzymu barokowego: Plac Navona, Panteon, Plac Wenecki, Kapitol, Fontanna di Trevi, schody hiszpańskie. Powrót do hotelu -

obiadokolacja – nocleg.6 dzień: śniadanie; wyjazd do Monte Cassino – nawiedzenie Cmentarza Żołnierzy Polskich, zwiedzanie

Klasztoru OO. Benedyktynów; przejazd do Neapolu – miasta wybudowanego u stóp Wezuwiusza, spacer po jednej z największych

starówek w Europie, nawiedzenie kościoła św. Józefa dei Vecchi gdzie znajduje się grób Ojca Dolindo; przejazd na nocleg w okolicach

Pompei – zakwaterowanie i obiadokolacja – nocleg.7 dzień: śniadanie; przejazd do Pompei i nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej

Różańcowe, przejazd do Monte Sant Angelo – nawiedzenie groty gdzie ukazał się Święty Michał Archanioł, a następnie do San

Giovanni Rotondo gdzie nawiedzimy miejsca związane z działalnością Świętego Ojca PIO – zakwaterowanie i obiadokolacja – nocleg.

8 dzień: śniadanie; przejazd do Lanciano i nawiedzenie Katedry cudu eucharystycznego; przejazd do Loreto, zwiedzanie słynnej

Bazyliki i Domku Świętej Rodziny oraz nawiedzenie Cmentarza Żołnierzy Polskich, przejazd na nocleg w okolicach Rimini –

zakwaterowanie i obiadokolacja – nocleg.9 dzień: śniadanie; przejazd do Wenecji i wypłynięcie statkiem na zwiedzanie miasta.

Przejazd do hotelu w prowincji Udine/Tarvisio – zakwaterowanie i obiadokolacja – nocleg. 10 dzień: wyjazd do Polski/Rzeszowa –

zakończenie pielgrzymki w godzinach wieczornych.Koszt 10 – dniowej pielgrzymki do Włoch wynosi: 1500 zł + 575 euro Cena przy

min. 45 osobach płatnychprzy grupie 35 - 44 osoby: 1600 zł + 625 euro.ZAPRASZAMY!
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